
II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Programma gare del giorno 12/05/2024 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

12/05/2024 - 16:10 100 m Rana - Esordienti B Femminile
Serie 3 di 31

2 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno

4 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 32

1 PONZETTA Sofia 2015 ITA Icos Sporting Club

2 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2'03.20
4 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2'10.44
5 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 1 di 33

1 CIUFFREDA Flavia 2014 ITA Icos Sporting Club 1'57.99
2 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 1'49.40 *
3 AIELLO Gaia 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 1'46.10
4 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1'47.30 *
5 BARONE Valentina 2014 ITA CUS Salerno asd 1'51.90
6 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2'00.51

12/05/2024 100 m Rana - Esordienti A Femminile
Serie 4 di 44

2 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza

3 COLELLA Gaia 2012 ITA XXV Ponti Orthomax

4 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd

Serie 3 di 45

1 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 2'19.51
2 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 2'09.42
3 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'58.86
4 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'01.80
5 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'11.87

Serie 2 di 46

1 ZOBOLI Elena Maria 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 1'54.30
2 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 1'51.21
3 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'45.22
4 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'50.08
5 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 1'53.64
6 PANZA Elena Vittoria 2012 ITA Icos Sporting Club 1'56.21

Serie 1 di 47

1 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'44.80
2 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd 1'37.61
3 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'31.73
4 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd 1'32.35
5 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 1'40.80 *
6 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 1'44.96
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12/05/2024 - 16:30 100 m Rana - Esordienti B Maschile
Serie 4 di 48

2 MARUCCIA Nicolo' 2014 ITA Icos Sporting Club

3 BITONTI Piero 2014 ITA Icos Sporting Club

4 QUARTA Giuseppe 2013 ITA Icos Sporting Club

Serie 3 di 49

1 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto

2 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto

3 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 1'58.98
4 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 2'08.97
5 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto

Serie 2 di 410

1 FORTE Davide 2013 ITA Icos Sporting Club 1'54.20
2 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 1'53.01
3 ALBANO Andrea 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 1'48.00
4 FALCONE Alessio 2013 ITA Icos Sporting Club 1'49.77
5 MARCHETTA Simone 2013 ITA Potenza Nuoto 1'53.77
6 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'58.22

Serie 1 di 411

1 D'AGOSTINO Pietro 2014 ITA Miropa ssd 1'44.19
2 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 1'36.70
3 MARULLO Mattia 2013 ITA Miropa ssd 1'34.22
4 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Potenza Nuoto 1'35.54
5 ORLANDO Antonio 2013 ITA Icos Sporting Club 1'42.22
6 PIGNONE Antonio 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 1'46.92

12/05/2024 100 m Rana - Esordienti A Maschile
Serie 3 di 312

2 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd

3 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 1'48.50
4 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'08.14

Serie 2 di 313

1 PETRINO Raffaele 2012 ITA Icos Sporting Club 1'41.33
2 PESCE Mattia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'40.41 *
3 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 1'37.55
4 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1'38.20
5 RICCITELLI Alessandro 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 1'40.60
6 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'47.20

Serie 1 di 314

1 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1'32.20
2 CALO' Mattia 2011 ITA Albatros S.C. ssd 1'25.70
3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'22.35
4 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'23.10
5 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'31.25
6 PALAZZO Michele 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 1'33.80
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12/05/2024 - 16:50 50 m Farfalla - Esordienti B Femminile
Serie 2 di 215

2 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 58.74
4 CIBELLI Nicole 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 1'00.81 *

Serie 1 di 216

1 CONOSCITORE Martina 2015 ITA Icos Sporting Club 58.33
2 PIGNATELLI Gaia 2014 ITA Miropa ssd 43.42
3 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 39.85 *
4 LIPPO Alessandra 2014 ITA Miropa ssd 40.10
5 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 49.88

12/05/2024 50 m Farfalla - Esordienti A Femminile
Serie 3 di 317

2 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz

3 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz

4 COLELLA Gaia 2012 ITA XXV Ponti Orthomax

5 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 318

1 CALEO Marina 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno

2 ZOBOLI Elena Maria 2012 ITA XXV Ponti Orthomax

3 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 55.75
4 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 57.61 *
5 PULVIRENTI Giada 2013 ITA XXV Ponti Orthomax

6 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd

Serie 1 di 319

1 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 49.88 *
2 FALANGA Yana 2012 ITA US Viviani - Pz 47.73
3 TINELLA Martina 2013 ITA Miropa ssd 42.45
4 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 44.57 *
5 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 48.30
6 LASORELLA Letizia 2012 ITA US Viviani - Pz 51.41

12/05/2024 - 16:58 50 m Farfalla - Esordienti B Maschile
Serie 2 di 220

1 BUONOCORE Simone 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno

2 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 55.29
3 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 48.10 *
4 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 51.70 *
5 ARCIERI Cristian 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'04.63

Serie 1 di 221

1 GRECO Luca 2014 ITA Albatros S.C. ssd 46.65
2 TAFURI Vincenzo 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 37.20
3 PASTORE Francesco 2013 ITA Miropa ssd 34.37
4 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 35.30 *
5 DE MEO Angelo 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 43.70
6 VERARDO Leonardo 2014 ITA Icos Sporting Club 47.20
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12/05/2024 50 m Farfalla - Esordienti A Maschile
Serie 3 di 322

2 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd

3 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.10
4 GIANINO Vittorio 2011 ITA XXV Ponti Orthomax

Serie 2 di 323

1 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 49.13
2 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 42.08 *
3 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 41.10
4 MARCIANO William 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 41.50
5 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 45.81
6 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 52.34

Serie 1 di 324

1 DI FLORIO Alessandro 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 40.37
2 BIFULCO Cristian 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 39.02
3 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA Splash asd - Potenza 37.70
4 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 38.50 *
5 NOTARO Carmine 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 40.00
6 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 40.71

12/05/2024 - 17:06 100 m Misti - Esordienti B Femminile
Serie 3 di 325

2 AIELLO Gaia 2015 ITA XXV Ponti Orthomax

3 CALVANELLI Claudia 2014 ITA XXV Ponti Orthomax

4 PALLADINO Claudia 2014 ITA Icos Sporting Club

Serie 2 di 326

1 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 PALAZZO Aurora 2015 ITA XXV Ponti Orthomax

3 CIBELLI Nicole 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 2'03.20
4 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

5 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto

6 DEL GIUDICE Rebecca 2014 ITA Miropa ssd

Serie 1 di 327

1 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'51.79
2 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 1'39.00 *
3 LEGGIERI Claudia 2014 ITA Miropa ssd 1'33.51
4 BARONE Valentina 2014 ITA CUS Salerno asd 1'37.00
5 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'45.00
6 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'59.50

12/05/2024 100 m Misti - Esordienti A Femminile
Serie 5 di 528

2 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz

3 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd

4 PANZA Elena Vittoria 2012 ITA Icos Sporting Club

Serie 4 di 529

1 GRIECO Gaia 2013 ITA Icos Sporting Club

2 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz

4 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno

5 SINAPI Ornella 2012 ITA XXV Ponti Orthomax

Serie 3 di 530

1 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

2 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 2'01.34
3 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'59.90
4 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2'00.00
5 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz
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Serie 2 di 531

1 AIELLO Gaia 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'55.80
2 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'48.78
3 CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'48.00
4 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 1'48.75
5 LASORELLA Letizia 2012 ITA US Viviani - Pz 1'52.75
6 RENZULLO Alessandra 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'58.00

Serie 1 di 532

1 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'42.96
2 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'40.00
3 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'36.80
4 MENDITTI Noemi 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'38.50
5 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'40.91
6 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 1'44.09

12/05/2024 - 17:26 100 m Misti - Esordienti B Maschile
Serie 3 di 333

2 PASQUA Alessio 2013 ITA Icos Sporting Club

3 D'AGOSTINO Pietro 2014 ITA Miropa ssd

4 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Potenza Nuoto

Serie 2 di 334

1 MARCHETTA Simone 2013 ITA Potenza Nuoto 2'04.30
2 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 1'47.10
3 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'45.00
4 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto 1'45.18
5 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'50.00
6 ALBANO Andrea 2013 ITA XXV Ponti Orthomax

Serie 1 di 335

1 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'40.00
2 GISONNA Alberto 2014 ITA Miropa ssd 1'30.37
3 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 1'25.00
4 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 1'30.00
5 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 1'35.00
6 ORLANDO Antonio 2013 ITA Icos Sporting Club 1'40.01

12/05/2024 100 m Misti - Esordienti A Maschile
Serie 3 di 336

2 RICCITELLI Alessandro 2012 ITA XXV Ponti Orthomax

3 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CALO' Mattia 2011 ITA Albatros S.C. ssd

5 COCOMELLO Andrea 2012 ITA XXV Ponti Orthomax

Serie 2 di 337

1 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'45.65
2 GAITO Manuel 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'40.00
3 D'AVINO Emanuele 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'31.20
4 NOTARO Carmine 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'40.00
5 PESCE Mattia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'41.50
6 RACINA Salvatore 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 1 di 338

1 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 1'30.00
2 BIFULCO Cristian 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'30.00
3 DI FLORIO Alessandro 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 1'27.80
4 DETTORI Diego 2011 ITA Splash asd - Potenza 1'28.40
5 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'30.00
6 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1'30.90
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12/05/2024 - 17:42 200 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
Serie unica39

1 AIELLO Gaia 2015 ITA XXV Ponti Orthomax

2 BRIGANTE Celeste 2014 ITA Icos Sporting Club 3'19.50
3 CALVANELLI Claudia 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 2'48.50
4 LIPPO Alessandra 2014 ITA Miropa ssd 2'58.80
5 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'28.80
6 PALAZZO Aurora 2015 ITA XXV Ponti Orthomax

12/05/2024 200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
Serie 4 di 440

2 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 3'10.40
3 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3'06.16
4 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3'06.50

Serie 3 di 441

1 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 3'05.40
2 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3'03.40
3 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 2'54.30
4 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 3'01.80
5 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 3'04.50

Serie 2 di 442

1 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd 2'53.83
2 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 2'53.50
3 SINAPI Ornella 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 2'51.30
4 PULVIRENTI Giada 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 2'52.90
5 COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz 2'53.70
6 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'54.13

Serie 1 di 443

1 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 2'48.10
2 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 2'42.70
3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Splash asd - Potenza 2'25.01
4 FIANANESE Sonia 2013 ITA Icos Sporting Club 2'37.30
5 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'47.52
6 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 2'48.60

12/05/2024 - 18:02 200 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Serie 2 di 244

1 ALBANO Andrea 2013 ITA XXV Ponti Orthomax

2 DE MEO Angelo 2014 ITA XXV Ponti Orthomax

3 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3'32.90
4 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3'35.85
5 NESCA Emanuele 2014 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 245

1 GRECO Luca 2014 ITA Albatros S.C. ssd 2'57.30
2 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 2'46.50
3 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 2'30.45 *
4 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 2'40.05 *
5 TAFURI Vincenzo 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 2'53.90
6 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Potenza Nuoto 3'01.63
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12/05/2024 200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Serie 3 di 346

2 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3'00.24
3 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2'50.20
4 RICCITELLI Alessandro 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 2'56.00

Serie 2 di 347

2 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 2'41.95 *
3 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 2'39.13
4 MONGELLI Andrea 2012 ITA Albatros S.C. ssd 2'41.20
5 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2'49.79

Serie 1 di 348

1 MARTINESE Antonio 2011 ITA Splash asd - Potenza 2'37.33
2 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2'29.70
3 COCOMELLO Andrea 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 2'19.80
4 GIANINO Vittorio 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 2'28.80
5 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 2'33.49
6 SIMONINI Marco 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 2'37.80

12/05/2024 - 18:22

4x50 m Misti - Esordienti B Mista

1 108778 CUS Salerno asd CAM ITA CUS Salerno asd

1077563 CARELLA Christian 2013 ITA
1268824 CARELLA Martina 2015 ITA
1039364 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA
1286461 BARONE Valentina 2014 ITA

2 15821 Dream Team Salerno CAM ITA Dream Team Salerno

1373156 DI MARCO Gaia 2015 ITA
1373164 NADDEO Orlando 2014 ITA
1292089 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA
1292085 FLORIO Isabel 2014 ITA

3 591181 Hydrosport Srl ssd BAS ITA Hydrosport Srl ssd 3'19.46

1103608 ROCCO Alyssa 2014 ITA
1129240 CORONA Simone 2013 ITA
1192748 GRIECO Carlo 2013 ITA
1192719 FORTUNATO Martina 2014 ITA

4 734024 Miropa ssd PUG ITA Miropa ssd 2'37.54

1106404 LEGGIERI Claudia 2014 ITA
1037849 MARULLO Mattia 2013 ITA
1036423 PASTORE Francesco 2013 ITA
1106408 LIPPO Alessandra 2014 ITA

5 734024 Miropa ssd PUG ITA Miropa ssd 2'58.02

1106410 PIGNATELLI Gaia 2014 ITA
1176108 D'AGOSTINO Pietro 2014 ITA
1074243 GISONNA Alberto 2014 ITA
1114466 DEL GIUDICE Rebecca 2014 ITA

6 109481 Onda Azzurra Potenza BAS ITA Onda Azzurra Potenza 3'40.10

1200718 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA
1278407 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA
1057676 PIGNONE Antonio 2013 ITA
1384683 BASENTINI Pietro 2014 ITA

7 996377 XXV Ponti Orthomax LAZ ITA XXV Ponti Orthomax 2'56.15

1350757 DE MEO Angelo 2014 ITA
1350758 AIELLO Gaia 2015 ITA
1134476 TAFURI Vincenzo 2013 ITA
1243806 CALVANELLI Claudia 2014 ITA
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12/05/2024

4x50 m Misti - Esordienti A Mista

1 108778 CUS Salerno asd CAM ITA CUS Salerno asd

1014713 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA
1014722 LANDI Martina 2012 ITA
1014688 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA
1245396 DE MARTINO Andrea 2012 ITA

2 15821 Dream Team Salerno CAM ITA Dream Team Salerno

1373162 FOGLIA Maya 2013 ITA
916549 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA
1082452 MEMOLI Chiara 2012 ITA
1013968 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA

3 591181 Hydrosport Srl ssd BAS ITA Hydrosport Srl ssd 2'46.48

1103607 GRIECO Elvira 2012 ITA
1036310 SALERA Carmen 2012 ITA
1218131 BRACA Matteo 2011 ITA
1218130 APPELLA Antonio 2011 ITA

4 591181 Hydrosport Srl ssd BAS ITA Hydrosport Srl ssd 2'49.27

1218152 GERACE Sara 2012 ITA
1192722 PACE Alessandro 2011 ITA
1192725 SANSONE Michele 2012 ITA
1129225 SONNESSA Sonia 2012 ITA

5 591181 Hydrosport Srl ssd BAS ITA Hydrosport Srl ssd 3'00.69

1192721 MARUGGI Martina 2012 ITA
1276818 FARRIS Francesco 2011 ITA
1259934 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA
1300293 SESSA Maria Clara 2012 ITA

6 996654 LA MASSERIA SWIM CLUB A.CAM ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3'06.25

1123236 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA
1211247 AIELLO Gaia 2013 ITA
1123216 BIFULCO Cristian 2011 ITA
976965 GAITO Manuel 2011 ITA

7 996654 LA MASSERIA SWIM CLUB A.CAM ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D.

1136787 MENDITTI Noemi 2013 ITA
1214060 NOTARO Giovanna 2013 ITA
955200 D'AVINO Emanuele 2012 ITA
1133414 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA

8 5173 Splash asd - Potenza BAS ITA Splash asd - Potenza 2'34.73

1036020 SUMMA Flavia 2013 ITA
991280 UNGARO Stefano 2012 ITA
928252 MARTINESE Antonio 2011 ITA
977629 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA

9 5173 Splash asd - Potenza BAS ITA Splash asd - Potenza 3'05.03

1284244 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA
1035165 CRISTIANO Christian 2012 ITA
1198108 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA
1284246 ACERENZA Chiara 2012 ITA

10 996377 XXV Ponti Orthomax LAZ ITA XXV Ponti Orthomax

1123599 SINAPI Ornella 2012 ITA
1123238 PALAZZO Michele 2011 ITA
1123608 COCOMELLO Andrea 2012 ITA
1123230 GIANINO Vittorio 2011 ITA

11 996377 XXV Ponti Orthomax LAZ ITA XXV Ponti Orthomax

1123622 SIMONINI Marco 2011 ITA
1123908 ZOBOLI Elena Maria 2012 ITA
1123189 DI FLORIO Alessandro 2011 ITA
1151867 COLELLA Gaia 2012 ITA
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